裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：房育全
聯絡電話：(02)2658-5801 分機2135
電子郵件：gojd05@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年4月10日
發文字號：德教資字第1090003204號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：著作授權同意書(多位作者)、著作授權同意書、德明學報投稿資料表、德明學
　　　報投稿說明、德明學報論文格式範例
　　　(109041000028_109D002017_109D2000302-01.odt,

主旨：本校「德明學報」全年徵稿，稿件隨到隨審，請惠予公告

　　　並轉知貴校教師踴躍賜稿，以光篇幅，敬請查照。

說明：

  一、本學報第四十四卷即日起徵稿，歡迎貴校教師踴躍賜稿。

  二、本學報全年徵稿，稿件隨到隨審。凡未曾在國內外其他刊

　　　物發表且具學術研究性之論文、技術報告或產業個案（含

　　　教學手冊），均歡迎投稿。

  三、投稿請參照本校徵稿及稿約規定，投稿相關表格電子檔請

　　　至本校教學資源中心教學發展與品保組網頁下載，網址：

　　　http://publish.takming.edu.tw/p/412-1011-251.php?

　　　Lang=zh-tw。

正本：各公私立大專校院

副本：教學資源中心

1090004071
第 1 頁　共 1 頁